第１号様式（表）

　　　　令和７年０月００日
東京都知事　殿
（申請者）
住所　千代田区丸の内１－２－３実印

氏名又は名称　株式会社　都商事
代表者氏名　東京　太郎
電話番号　03-5555-3111

東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業　補助金交付申請書

　東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業補助金交付要綱（令和６年４月１日付５環改化第906号）第８条第１項の規定に基づき、標記事業に係る補助金の交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　経費配分
	事業費予定総額
	金００，０００，０００円

	補助対象経費
	金００，０００，０００円

	補助金交付申請額
	金０，０００，０００円

　　（消費税及び地方消費税を除く。）

２　申請者の概要
	申請事業者の名称
	株式会社　都商事

	業  種
	燃料小売業
	資本金又は
出資金
	１０００万円
	従業員数
	３５人

３　補助対象事業の概要
	設置給油所の名称
	西新宿給油所

	設置給油所の
所在地
	〒160-0021
新宿区西新宿２－３－４

	工事の完了予定日
	令和７年１月１５日

	導入機器
	製造メーカー
	型式
	台数
	備考

	〇〇〇（株）
	00－AA2
	１
	固定式/液化回収

	〇〇〇（株）
	00－bA3
	１
	固定式/液化回収

	〇〇〇（株）
	02－cbA5
	１
	固定式/液化回収

事務担当者

	氏　　名
	　新宿　次郎

	所属部署
	　〇〇部〇〇課

	住　　所
	〒100-0033
 千代田区丸の内１－２－３

	電話番号
	 03-5555-3112

	都整理番号

	E-mail
	 abcdefghijk@2qwert.co.jp

（裏）

（日本産業規格Ａ列４番）

第１号様式の２

誓　約　書

東 京 都 知 事　　殿

東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業補助金交付要綱（令和６年４月１日付５環改化第906号。以下「交付要綱」という。）第８条第１項の規定に基づく補助金の交付の申請を行うに当たり、当該申請により補助金の交付を受けようとする者（法人その他の団体にあっては、代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員を含む。）が交付要綱第３条に規定する補助対象事業者に該当し、将来にわたっても該当するよう法令等を遵守することをここに誓約いたします。
また、この誓約に違反又は相違があり、交付要綱第21条の規定により補助金交付決定の全部又は一部の取消しを受けた場合において、交付要綱第22条に規定する補助金の返還を請求されたときは、これに異議なく応じることを誓約いたします。
あわせて、知事が必要と認めた場合には、暴力団又は暴力団員等であるか否かの確認のため、警視庁へ照会がなされることに同意いたします。

令和　７年　０月　０日

住　所
　　　　　　　　　　　　　　千代田区丸の内１－２－３

名　称
　　　　　　　　　　　　　　株式会社　都商事

代表者の職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　東京　太郎

＊　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。
＊　この誓約書における「暴力団関係者」とは、次の者をいう。
　・　暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する法人等に所属する者
　・　暴力団員を雇用している者
　・　暴力団又は暴力団員を不当に利用していると認められる者
　・　暴力団の維持、運営に協力し、又は関与していると認められる者
　・　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していると認められる者

（日本産業規格Ａ列４番）

第11号様式
　　年　　月　　日

東京都知事　殿

（補助事業者）
	　　　　　 　住      所
氏名又は名称
代表者氏名
電話番号

東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業　補助事業完了届出書

令和　年　月　日付　環改化第　　号をもって交付決定の通知を受けた補助対象事業について、下記のとおり事業が完了したので、東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業補助金交付要綱（令和６年４月１日付５環改化第906号）第18条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	交付決定番号

	事業完了年月日

	補助事業完了時
補助対象経費

	補助事業完了時
補助金額

	備考

	事務担当者

	氏　　名

	所属部署

	住　　所
	〒

	電話番号

	都整理番号

	E-mail

（日本産業規格Ａ列４番）

第13号様式
年　　月　　日

東京都知事　殿

（補助事業者）
	　　　　　 　住      所
氏名又は名称
代表者氏名
電話番号

東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業　交付請求書

　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号で補助金額確定の通知を受けた補助対象事業について、東京都環境配慮型ＶＯＣ対策機器導入促進事業補助金交付要綱（令和６年４月１日付５環改化第906号）第20条第１項の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

	交付決定番号

	交付請求額
	金　　　　　　　　　　円

	事務担当者

	氏　　名

	所属部署

	住　　所
	〒

	電話番号

	都整理番号

	E-mail

（日本産業規格Ａ列４番）